



**Købmand Hansens Supermarked,
Henne Strand A/S**

Strandvejen 425
6854 Henne
CVR-nr. 30523849

Årsrapport 01.11.2020 - 31.10.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.03.2022

Carsten Holmegaard Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.10.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Købmand Hansens Supermarked, Henne Strand A/S

Strandvejen 425

6854 Henne

CVR-nr.: 30523849

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.11.2020 - 31.10.2021

Bestyrelse

Niels Kristian Hansen, formand

Carsten Pedersen

Carsten Holmegaard Hansen

Direktion

Carsten Holmegaard Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af supermarked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.476 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.737.030	7.290.270
Personaleomkostninger	1	(4.518.744)	(4.856.932)
Af- og nedskrivninger	2	(217.655)	(215.223)
Driftsresultat		3.000.631	2.218.115
Andre finansielle indtægter	3	182.038	223.267
Andre finansielle omkostninger		(12.449)	(6.816)
Resultat før skat		3.170.220	2.434.566
Skat af årets resultat	4	(694.000)	(536.000)
Årets resultat		2.476.220	1.898.566
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Overført resultat		476.220	898.566
Resultatdisponering		2.476.220	1.898.566

Balance pr. 31.10.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		68.021	102.017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		657.835	406.544
Indretning af lejede lokaler		295.290	0
Materielle aktiver		1.021.146	508.561
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500.000	500.000
Andre tilgodehavender		150.000	161.000
Finansielle aktiver		650.000	661.000
Anlægsaktiver		1.671.146	1.169.561
Fremstillede varer og handelsvarer		2.252.064	2.600.276
Varebeholdninger		2.252.064	2.600.276
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.897	82.099
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.363.714	5.393.373
Udskudt skat		145.000	168.000
Andre tilgodehavender		10.000	171.932
Periodeafgrænsningsposter		20.727	29.234
Tilgodehavender		7.671.338	5.844.638
Likvide beholdninger		5.578.239	5.076.346
Omsætningsaktiver		15.501.641	13.521.260
Aktiver		17.172.787	14.690.821

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført overskud eller underskud		9.966.948	9.490.728
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Egenkapital		12.467.948	10.991.728
Anden gæld		0	206.430
Langfristede gældsforpligtelser		0	206.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser		541.450	409.146
Gæld til tilknyttede virksomheder		94.727	36.025
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.276	26.276
Skyldig skat		671.000	526.000
Anden gæld	5	3.355.386	2.495.216
Kortfristede gældsforpligtelser		4.704.839	3.492.663
Gældsforpligtelser		4.704.839	3.699.093
Passiver		17.172.787	14.690.821
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	501.000	9.490.728	1.000.000	10.991.728
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	476.220	2.000.000	2.476.220
Egenkapital ultimo	501.000	9.966.948	2.000.000	12.467.948

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	4.173.999	4.497.056
Pensioner	250.079	243.450
Andre omkostninger til social sikring	94.666	116.426
	4.518.744	4.856.932
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	16

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	16.050
Afskrivninger på materielle aktiver	252.655	205.573
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(35.000)	(6.400)
	217.655	215.223

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.100	21.700
Valutakursreguleringer	149.938	201.567
	182.038	223.267

4 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	671.000	526.000
Ændring af udskudt skat	23.000	10.000
	694.000	536.000

5 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	2.826.475	1.531.644
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	408.568	723.572
Anden gæld i øvrigt	120.343	240.000
	3.355.386	2.495.216

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.645.000	1.641.000
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	1.645.000	1.641.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Niels Kristian Hansen, Henne Strand A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Niels Kristian Hansen, Henne Strand A/S, Varde
